
ZARZĄDZENIE NR 84/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICHOWO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 222 ust 4, 257 pkt 1 i 3, 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  oraz § 11 ust. 2 uchwały nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady 
Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

W uchwale nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 21.797.340,05 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 21.223.139,05 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 574.201 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.223.997,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”;

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 22.354.200,05 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.912.695,06 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.441.504,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.223.997,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”;

3) Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w wysokości 2.180 zł z przeznaczeniem na renowację pomnika i 
odnowieniem tablicy pamiątkowej. Po zmianie rezerwa ogólna wynosi 33.404 zł.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 7F8199B2-7BE1-44BD-B7CD-08FB6C307C81. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Honorata Kozłowska

Id: 7F8199B2-7BE1-44BD-B7CD-08FB6C307C81. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 84/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.145,81 zł w tym:

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 816,81 zł, - dotacja celowa na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust 3 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja
2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, w tym zwiększa się
rozdział 80150 o kwotę 1.128,67 zł natomiast zmniejsza rozdział 80101 o kwotę 311.86 zł,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 329 zł – dotacja celowa na wypłatę dodatku
energetycznego dla odbiorców wrażliwych,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.145,81 zł w tym:

- Zwiększa się dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.180 zł z przeznaczeniem na renowację
pomnika „Żołnierza” w Wielichowie, odnowienie tablicy Powstańca Wielkopolskiego Fr.
Ratajczaka w Śniatach. Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami
kwoty 720 zł na utrzymanie miejsc pamięci,

- W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesień między rozdziałami i
paragrafami kwoty 14.778 zł, w tym w ramach wydatków na wynagrodzenia oraz składek od
nich naliczanych - 13.600 zł

- W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 4.600 zł

- Zmniejsza się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 2.180 zł - uruchamiając rezerwę,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 816,81 zł – na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Ponadto dokonuje się
przeniesień między paragrafami w ramach rozdziałów kwoty 10.387,17 zł

- Zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 329 zł. z przeznaczeniem na wypłatę
dodatków energetycznych. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach
rozdziałów kwoty 7.151 zł

- W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesień między
rozdziałami i paragrafami kwoty 10.920 zł z przeznaczeniem na zakupy oświetlenia
świątecznego.

Id: 7F8199B2-7BE1-44BD-B7CD-08FB6C307C81. Uchwalony Strona 1



ZARZĄDZENIE NR 84/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICHOWO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 222 ust 4, 257 pkt 1 i 3, 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  oraz § 11 ust. 2 uchwały nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady 
Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

W uchwale nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 21.797.340,05 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 21.223.139,05 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 574.201 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.223.997,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,”;

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 22.354.200,05 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 19.912.695,06 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.441.504,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.223.997,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4,”;

3) Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w wysokości 2.180 zł z przeznaczeniem na renowację pomnika i 
odnowieniem tablicy pamiątkowej. Po zmianie rezerwa ogólna wynosi 33.404 zł.

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 91E6E11B-8213-43D7-914A-5FCED36A33E3. Uchwalony Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Honorata Kozłowska

Id: 91E6E11B-8213-43D7-914A-5FCED36A33E3. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 84/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 1.145,81 zł w tym:

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 816,81 zł, - dotacja celowa na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki
samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust 3 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja
2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, w tym zwiększa się
rozdział 80150 o kwotę 1.128,67 zł natomiast zmniejsza rozdział 80101 o kwotę 311.86 zł,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 329 zł – dotacja celowa na wypłatę dodatku
energetycznego dla odbiorców wrażliwych,

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1.145,81 zł w tym:

- Zwiększa się dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.180 zł z przeznaczeniem na renowację
pomnika „Żołnierza” w Wielichowie, odnowienie tablicy Powstańca Wielkopolskiego Fr.
Ratajczaka w Śniatach. Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami
kwoty 720 zł na utrzymanie miejsc pamięci,

- W dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesień między rozdziałami i
paragrafami kwoty 14.778 zł, w tym w ramach wydatków na wynagrodzenia oraz składek od
nich naliczanych - 13.600 zł

- W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przeniesień
między paragrafami kwoty 4.600 zł

- Zmniejsza się dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 2.180 zł - uruchamiając rezerwę,

- Zwiększa się dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 816,81 zł – na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Ponadto dokonuje się
przeniesień między paragrafami w ramach rozdziałów kwoty 10.387,17 zł

- Zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 329 zł. z przeznaczeniem na wypłatę
dodatków energetycznych. Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach
rozdziałów kwoty 7.151 zł

- W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesień między
rozdziałami i paragrafami kwoty 10.920 zł z przeznaczeniem na zakupy oświetlenia
świątecznego.

Id: 811B6BDB-341C-488C-9F4D-0078B9748D46. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 84 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 30.11.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 816,81921 337,44 922 154,25

80101 Szkoły podstawowe - 311,86 40 095,9440 407,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 577,80 - 311,86 29 265,94

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 128,67 1 128,670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 1 128,67 1 128,67

852 Pomoc społeczna 329,002 990 858,00 2 991 187,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 329,00 715,00386,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
386,00 329,00 715,00

21 796 194,24 21 797 340,051 145,81Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 84 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 30.11.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 2 180,0010 000,00 12 180,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 680,00 7 320,008 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 680,00 7 320,00

71035 Cmentarze 2 860,00 4 860,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 40,00 1 460,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 690,00 1 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 210,00 1 710,00

750 Administracja publiczna 0,002 322 372,00 2 322 372,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 11 100,00 238 146,00249 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 385,00 - 10 000,00 163 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 541,00 - 800,00 28 741,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 - 300,00 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 410,00 1 849 600,001 838 190,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 470,00 - 850,00 1 620,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 103 287,00 12 500,00 1 115 787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 722,00 - 2 500,00 191 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 505,00 800,00 19 305,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 300,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 244,00 410,00 22 654,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

13 484,00 750,00 14 234,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 41 000,0041 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 870,00 - 18,00 12 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 130,00 18,00 28 148,00

75095 Pozostała działalność - 310,00 98 928,0099 238,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 - 250,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 60,00 940,00



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00139 117,00 139 117,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 134 117,00134 117,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 500,00 500,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 2 600,00 37 600,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 1 500,00 18 500,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 2 200,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 1 500,00 14 500,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 - 900,00 25 100,00

758 Różne rozliczenia - 2 180,0086 784,00 84 604,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 180,00 78 404,0080 584,00

4810 Rezerwy 80 584,00 - 2 180,00 78 404,00

801 Oświata i wychowanie 816,819 603 079,60 9 603 896,41

80101 Szkoły podstawowe - 311,86 3 692 830,103 693 141,96

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 031,09 - 311,86 33 719,23

80104 Przedszkola 0,00 1 609 302,001 609 302,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63 603,00 1 305,00 64 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 090,00 2 100,00 840 190,00

4260 Zakup energii 93 724,00 2 000,00 95 724,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 563,00 - 9 035,00 126 528,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 273,00 3 630,00 67 903,00

80110 Gimnazja 0,00 1 863 862,641 863 862,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 282,76 8,17 19 290,93

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 23 106,88 - 8,17 23 098,71

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 737 298,00737 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 481,00 560,00 223 041,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 169,00 370,00 40 539,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 656,00 264,00 5 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 - 100,00 9 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00 - 1 094,00 9 846,00



BeSTia
Strona 3

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 53 654,0053 654,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 150,00 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 760,00 - 150,00 9 610,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 128,67 415 281,67414 153,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 200,00 1 128,67 2 328,67

852 Pomoc społeczna 329,003 599 454,00 3 599 783,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 052,001 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 437,00 270,00 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 144,00 100,00 244,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

370,00 - 370,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 22 162,0022 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00 11,00 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213,00 259,00 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 570,00 100,00 670,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

370,00 - 370,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 553 422,002 553 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00 - 11,00 3 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 588,00 18,00 85 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 014,00 5,00 1 019,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 81,00 1 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 803,00 862,00 3 665,00

4260 Zakup energii 1 525,00 170,00 1 695,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 690,00 - 327,00 7 363,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 - 40,00 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 - 70,00 80,00

4430 Różne opłaty i składki 143,00 - 47,00 96,00



BeSTia
Strona 4

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 140,00 - 140,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

740,00 - 401,00 339,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 329,00 17 715,0017 386,00

3110 Świadczenia społeczne 17 378,60 322,38 17 700,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,40 6,62 14,02

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 400 622,00400 622,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 565,00 280,00 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 201,00 - 825,00 48 376,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 521,00 - 448,00 4 073,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 - 600,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 684,00 1 454,00 5 138,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 1 150,00 1 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 218,00 498,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 128,00 - 1 300,00 2 828,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 281,00 100,00 4 381,00

4430 Różne opłaty i składki 859,00 - 102,00 757,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 980,00 73,00 2 053,00

85295 Pozostała działalność 0,00 169 281,00169 281,00

3110 Świadczenia społeczne 146 200,00 - 300,00 145 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 011,00 2 000,00 4 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 358,00 - 1 700,00 18 658,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00914 667,00 914 667,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 214,00 234 784,00234 998,00

4430 Różne opłaty i składki 10 288,00 - 64,00 10 224,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 630,00 - 150,00 12 480,00

90002 Gospodarka odpadami - 628,00 41 926,0042 554,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - 628,00 27 372,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 4 578,00 189 470,00194 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 448,00 - 4 578,00 174 870,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 800,00 16 974,0017 774,00



BeSTia
Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 17 774,00 - 800,00 16 974,00

90095 Pozostała działalność 6 220,00 39 976,0033 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 920,00 13 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 756,00 - 4 700,00 26 056,00

22 353 054,24 22 354 200,051 145,81Razem:



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 84 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 30.11.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 50 377,25816,8149 560,44

80101 Szkoły podstawowe 29 265,94- 311,8629 577,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
29 265,94- 311,8629 577,80

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 128,671 128,670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 128,671 128,670,00

852 Pomoc społeczna 2 550 807,00329,002 550 478,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 715,00329,00386,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
715,00329,00386,00

3 223 997,053 222 851,24 1 145,81Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 84 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 30.11.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 50 377,25816,8149 560,44

80101 Szkoły podstawowe 29 265,94- 311,8629 577,80

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 082,23- 311,8626 394,09

80110 Gimnazja 19 982,640,0019 982,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205,938,17197,76

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 776,71- 8,1719 784,88

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 128,671 128,670,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 128,671 128,670,00

852 Pomoc społeczna 2 550 807,00329,002 550 478,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 537 519,000,002 537 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 934,004,00930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 727,00727,002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 217,00- 700,002 917,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

339,00- 31,00370,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 715,00329,00386,00

3110 Świadczenia społeczne 700,98322,38378,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,026,627,40

3 222 851,24 1 145,81 3 223 997,05Razem:


